engenharia para execução de serviços de manutenção, restauração e conservação de vias não pavimentadas na Zona
Rural e Distrito de Albuquerque no município de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à empresa EQUIPE ENGENHARIA
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 82.595.174/0001-09, no valor total de R$ 4.457.180,11 (quatro milhões, quatrocentos e
cinquenta e sete mil, cento e oitenta reais e onze centavos).

Corumbá-MS, 17 de setembro de 2013.

(a) Luiz Mário Preza Romão – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO